
Stránka 1 z 6 
 

 
 

 

1. A 
zadaná práce pro týden od 15. 3. – 19. 3. 

Slabikář:  
• po str. 97 - 99 (každou stranu číst 2x)  
• sloupečky g/G str. 63, 64 f/F 
• 2 sloupečky str. 65  

 

PS ke Slabikáři:  
•  str.15, 16, 17/ pracuj dle zadání 
• str.15/2 škrtni slovo, které do věty nepatří 
• str.15 /3 vybarvi stejnou pastelkou slova, která se rýmují 
• str.15/4 očísluj oranžová slova a doplň číslo do básničky, tam, kam patří 
• str.16 cv.2,4 očíslujeme oranžová slova a číslo doplníme do vět 

  

Písanka III (zelená):  
• str. 20 nácvik H/h - nejdříve písmena obtáhnout 3x, po té 3x obtáhnout 

slovo hola a hora 
• str.21 - nácvik velkého H - obtáhněte slova Helo, Hurá dodělají to děti, 

které ještě písmeno h/H nemají hotové 
                             

Písanka 3. díl:  
• str.26 – 29, nezapomenout všechny předepsané tvary přesně obtáhnout, 

nové tvary obtáhni co nejpřesněji podle vzoru 5x    
 

Matematika 2.díl:  
• str. 45 - 48                                          

 

Hravý početník:  
• 5 sloupečků (každý den 1)  

 

Počítáme zpaměti:  
• 5 sloupečků (každý den 1)  

 
 
 



Stránka 2 z 6 
 

Prvouka:  
• Jaro – str.49 – 50 

• Motivační říkanka – Březen 

 

 



Stránka 3 z 6 
 

Angličtina: 

https://www.youtube.com/watch?v=frN3nvhIHUk 

 

Hudební výchova: 

• Holka modrooká – rytmizace, hra na tělo 

https://www.youtube.com/watch?v=3QR9reWG9us 

 

Tělesná výchova: 

Děkuji všem rodičům, kteří mi poslali video dětí, jak venku sportují      . Ostatní 

prosím, aby tak ještě učinili a já jsem mohla děti odměnit jedničkou a také 

pochválit.       

Na tento týden máme téma „cvičení s míčem“. Opět prosím o zaslání krátkého 

videa, jak to našim cvičencům jde      . 

 

Inspirace pro holčičky a maminky zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=Mf8FYm9NnVM 
 

Inspirace pro kluky a tatínky zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=bhLMqeEgWCQ 

 

Určitě přijdete i na jiné nápady, šup s radostí do toho a půl máme hotovo      ! 

 

Výtvarná výchova: 

Pomalu se nám blíží Velikonoce, a proto si vyrobíme jako první ovečku. Ta patří 

mezi hlavní symboly svátků jara. Nejdříve se ale seznámíme s Velikonočním 

příběhem a předvelikonočním obdobím (viz níže). 
 

Návod a inspirace, jak si vyrobit ovečku. 

 https://www.youtube.com/watch?v=E4N-muZ-AzQ 

 

Na ovečku budete potřebovat větší čtvrtku papíru nebo lepenku z krabice, 

černý papír, tužku, pastelky nebo koupená očička, lepidlo, nůžky a vatu. 

Nebojte se tvořit, určitě se vám dílo podaří      !  

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=frN3nvhIHUk
https://www.youtube.com/watch?v=3QR9reWG9us
https://www.youtube.com/watch?v=Mf8FYm9NnVM
https://www.youtube.com/watch?v=bhLMqeEgWCQ
https://www.youtube.com/watch?v=E4N-muZ-AzQ


Stránka 4 z 6 
 

Velikonoční příběh – jak to vlastně bylo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


